
PUSKARASTI  4/2007

Lahden Suunnistajat -37 ry:n jäsenlehti



Juhlavuotemme on lopuillaan, ja juhlista suurin
ovella. Vietimme yhdessä ikimuistoiset syntymä-
päivät, joista suuret kiitokset Teille mukana ol-
leille.

Olinpa tässä toisillakin syntymäpäivillä, ja sain
mahdollisuuden vaihtaa muutamia ajatuksia
suunnistuksesta minulle entuudestaan tuntemat-
tomien henkilöiden kanssa.

Ensimmäiseksi sain tietää heidän käyneen ilta-
rasteilla ja suunnistuksen olevan kivaa, mutta
liian vaikeata heille. Keskustelumme suunnistuk-
sesta katkesi tähän joksikin aikaa, mutta sain
mahdollisuuden aloittaa aiheesta uudelleen. To-
tesin tietävänä suunnistusratoja olevan useam-
paa eri tasoa, ja että iltarasteilta pitäisi löytyä
helppojakin ratoja.

Tähän yksi nuorista miehistä totesi kiertäneen-
sä helppoja ja lyhyitä C-ratoja vaihtelevalla me-
nestyksellä. Kun hän kertoi kokemuksiaan ly-
hyistä C-radoista, toivat ne mieleeni ensimmäi-
sen A-ratani Hälvälän supikoissa. Hän oli joutu-
nut keskeyttämään radan useampaan otteeseen,
kun ei löytänyt jotakin rastia tunninkaan etsin-
nän jälkeen. Kerran hän oli etsinyt ensimmäistä
rastia yli tunnin ja vihdoin löytänyt sen.

Tämän jälkeen hän oli kävellyt jonkin osaavam-
man kanssa maaliin, jottei häntä aiemmin lähte-
neiden ystävien ja vaimon tarvitse odottaa maa-
lissa liian kauan.

Yllätys oli suuri kun hän oli maalissa samalta
radalta ensimmäisenä, ja vaimo tuli puolentois-
ta tunnin päästä. Yritykset vaimon tai ystävän
kanssa yhteisestä suorituksesta eivät tuoneet
apua C-radasta selviytymiseen. Tämän kysei-
sen, Lahdesta pohjoiseen sijaitsevan, pikkukau-
pungin kaduilla on kuulemma yleisemminkin tie-
dossa ja puheenaiheena liian vaikeat radat ilta-
rasteilla.

Mitä voimme oppia tästä tarinasta? Onko omat
C-ratamme soveltuvia innokkaille aloittelijoille?
Haluammeko tarjota kaupunkiseudullemme on-
nistumisen kokemuksia rastin etsinnässä?  Li-
säämmekö iltarastiosallistujia? Voimmeko vielä
parantaa laatuamme? Mitä Lahden kaduilla pu-
hutaan?

Asikkalan kaduilla puhuttiin joistakin ampujista,
ja oli jo hetken aikaa häpeä olla asikkalalainen.
Onneksi Minna oli nättinä linnan juhlissa ja on
vuoden urheilija Asikkalassa. Tässä tavoitetta
nuorillemme.

Kieleemme kun on lipsumassa uusi rakenne, niin
lopetetaan siihen.

Rauhaa mistään löydä, jollet siunausta sä jou-
lun saa.

Tilaa missään ollut, mut tähti seimen löys.

Jouni
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TIEDOTE
Valmennusjaoston seuraava kokous pidetään
sunnuntaina 6.1.2008 klo 18.00 Tapanilassa.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA



PÄÄTOIMITTAJAN PALSTA

Hauskaa Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta
lukijoille!

Puskarasti valmistuu juuri ennen joulua ja
toivottavasti nautit hetkistä lehden parissa.
Joulu on ovella ja olettehan kilttejä joulun
alla.

Onko sinulla joulutoiveita? Minulla on yksi
toive: Ole onnellinen ja positiivinen.

Onko sinulla uudenvuodenlupausta?
Minulla ei ole. Tai on, yritän treenata vähän
enemmän, mutta en voi luvata.

Haluan kiittää lukijoita tästä vuodesta.
Opin tutustumaan teihin puskarastin kautta.
On ollut kiva tehdä puskarastia ja se on
ollu minulle suuri haaste.

Olen saanut paljon uusia kokemuksia tästä.

Tero

JÄSENMAKSUT 2008

Nuorten sarjalaiset H/D ja nuoremmat
15 euroa

Kannatusjäsenet/harrastejäsen
15 euroa

Kilpaileva jäsen
30 euroa

Perhejäsenmaksu (vanhemmat ja kaikki
alle 20v, perheenjäsenet
75 euroa

Erillistä liittymismaksua ei peritä.

Maksut viimeistään 31.1.2008  mennessä

UUSI JÄSEN

Rinne Taina

SYNTYMÄPÄIVÄN SANKARIT

90v Ikävalko Martti 1.3.2008

65v Suominen Pirkko 12.2.2008
65v Kuusela Seppo 19.2.2008
65v Railo Matti 22.2.2008
65v Jokinen Esko 27.2.2008

50v Keister Kathyn 20.3.2008

           



Ensi kesänä, elokuussa, järjestetään 25. Suomen Tunturisuunnistus Ylläksellä,
Äkäslompolossa. Ohessa alustavaa tietoa tapahtumasta.
Täydellinen kilpailukutsu julkaistaan keväällä 2008 Ylläksen Rastin  kotisivuilla
osoitteessa www.nic.fi/~yllrasti sekä Suunnistaja-lehdessä.

Hyvää Joulua ja Hyvää Suunnistusvuotta 2008!

Ylläksen Rasti
Risto Palomaa
040 543 1493
risto@luoteis-lappi.com
www.luoteis-lappi.com
www.tunturi-lapinhuiput.fi
Ojapolku 3
95900 Kolari

25. Suomen Tunturisuunnistus Ylläksellä 9.-10.8.2008

Lisätietoja: Eero Vapa, ratamestari, 040-7366 5412, etunimi.sukunimi
(miukuku)kuukkeli.com ja Risto Palomaa, tiedottaja, 0400-212 637,
yllaksen.rasti(miukuku)nic.fi

Kilpailukeskus: Äkäslompolon kylässä

Lähdöt: La 9.8.2008 yhteislähtö klo 14.00, su 10.8.2008 takaa- ajolähtö klo 10.00
Parisarjat ja matkat: H21A 25-27 km, H21B 17-19 km, H21C15-17 km, H80
16-18 km, H95 16-17 km, H110 15-16 km, H125 12-13 km, H38 16-17 km,
H32 12-14 km, D21A 19-20 km, D21C 11-13 km, D80 12-13 km, D95 11-12
km D110 10-11 km, D125 9-11 km, D38 12-13 km, D32 10-11 km.

Matkojen  pituudet ennakkotietoja. Pituudet tarkentuvat, kun kilpailut lähestyvät.
Sarjoissa 32/38 yhteisikä enintään 32/38 vuotta ja sarjoissa 80/ 95/
110/ 125 yhteisikä vähintään 80/ 95/ 110/ 125 vuotta.

Sekaparisarjat: H/DA 15-16 km, H/DB 10-12 km, H/DC 9-11 km.

Ikähyvitys 1 min/ vuosi, kun parin yhteisikä ylittää 70 vuotta.
Sarjoihin ilmoittauduttaessa ilmoitettava kilpailijoiden syntymävuodet.

Kuntoparisarjat: H/H 9-11 km, D/D 9-11 km
Henkilökohtaiset sarjat: HA 18-21 km, HB 14-15 km, DA 15-16 km, DB
11-13 km

Leimaus: Emit-leimaus. Vuokrakortti varattava ilmoittautumisen yhteydessä.
Kartta: Tunturisuunnistuskartta 1:30 000, ulkoilukartan pohjalta
Maasto:  Ylläs ja sen tuntumassa olevat tunturit
Ratamestarit:  Eero Vapa (040-736 5412) ja Marko Vapa
Majoitus:  Ylläksen alueen majoitusyritykset
Tiedottaja:  Risto Palomaa, 0400-212 637, yllaksen.rasti(miukuku)nic.fi

SUUNNISTA   YLLÄKSELLE



VETERAANIJAOSTO   TIEDOTTAA

Lahden Suunnistajat -37 / veteraanijaosto

Toimintasuunnitelma vuodeksi 2008

Jaosto  pitää  kokouksia  tarpeen vaatiessa  ja tekee  tarvittavia tarkennuksia  mm. seuraaviin
mahdollisiin toimintoihin.

* Informaatio-ilta seuran suunnistajille. Aihe valitaan myöhemmin.
100e

* Hiihtoretki Vierumäen Ilvesreitin varrella olevalle kodalle talvella 2008.
-

* Taitoharjoituksia suppamaastoissa Portugalin Veteraanikisoihin lähtijöille alkukesästä 2008.
-

* Seurakilpailu tasoituksin 2007 kisan mallin tapaisesti tai oman seuran sekaviesti  eri-ikäisistä
muodostetuin joukkuein.

* Koulusuunnistustapahtuma  keväällä 2008 valitulle ryhmälle Tapanilassa.
300e (karttojen tulostus maksanee)

* Esan muistorastit syksyllä 2008.

* Yhteistoimintaa rastiviikkojen tiimoilta?

Lahdessa 9.10.2008

veteraanijaoston puolesta

Juhani Örn
puh.joht.

                      



El Geneina 11.11.2007

”El Geneina, Sector 3 HQ, pääportti.

Tervedys täältä Sudanin ”sydänmailta”. Edeltäjäni väitti tämän seudun olevan niin ”korpea, että ei
korvemmaksi tule”. Se on miten sen ottaa. Puitahan täällä ei ole, mutta aika syrjässä tämä paikka
on. Tästä on noin 20 km Tsadin rajalle, 2 tunnin kopterilento El Fasheriin, josta on taasen noin 2
tunnin lentokonematka Khartumiin.
Mutta sivussahan se on Helsinkikin, kun kattelee Ivalosta. Muutoinhan tää paikka sijaitsee faara-
oiden aikojen historiallisissa maisemissa. Maantiet ja rakennukset näyttävät olevan siltä ajalta.

 

”Super -Market aluetta”, vasemmalla kameli-ja aasi parkki/tori.

Tämä Darfur on semmoinen Ranskan kokoinen laimare aavikkoa ja  vuoria. Tiestöä on, mutta tiet
ovat lähinnä aavikolla olevia ajouria ja kaikki meidän ”AMIS”laisten pidemmät siirtymiset tapahtu-
vat joko kopterilla tai lentokoneella, tiestön kunnon ja turvallisuustilanteen vuoksi. Esimerkiksi lo-
mien alkuun ja loppuun on aina varattu 3 matkapäivää, koska siirtymiset vievät aikaa ja aika ajoin
sataa hiekkaa ja vähän muutakin, ja on lento/liikkumiskielto. Niin kuin nytkin, on ”punainen päällä”
ja ei ole ulos ilman suojajoukkoja asiaa.

Tulevan tilanteen aavistaa aina siitä, kun tuosta vierestä , Sudanin armeijan tukikohdasta, lähtee
”Hindejä” taivaalle ohjuksin ja pommein varustettuna, ilmeisesti ”YJT-hommiin”. Tunnin parin peräs-
tä ne palaavat kevyemmällä kuormalla takaisin.



Majoituspaikkani sijaitsee sektori 3:n pääleirissä, johon  meitä on sijoitettuna noin 200-300 AMIS
sotilasta ja CIVPOL henkilöä. Meitä eurooppalaisia on tässä leirissä neljä, ja yksi amerikkalainen.

”Telttaraittia”

Eli me valkoiset olemme lievänä vähemmistonä. Leirissä on noin 150
erikokoista telttaa, joissa asumme. Ainoastaan suojajoukkojen komentaja asuu talossa.

Me EUPAT:in miehet kuulumme EU AMIS II ryhmään, johon kuuluu tällä hetkellä kenties
 22 henkilöä.

Hallinnollinen esikunta sijaitsee Etiopiassa, jossa työskentelee 4 henkilöä, ”jengin” johto.
Operatiivinen esikunta sijaitsee EL Fashirissa, johon on sijoitettuna 17 henkilöä, me muut
olemme sitten täällä aavikolla, näissä ”hallintokeskuksissa” eli El Geneinassa ja Nyalassa.

Tämän El Geneinan ympärillä on 5-7 isohkoa IDP leiriä (Internal Displaced Persons),
joissa kussakin asuu 25000-35000 henkilöä, pääasiassa naisia ja lapsia. Suurin osa näistä
leiriläisistä on tullut 2-3 päivän kävelymatkan päästä sijoituspaikkaansa, hakemaan turvaa.
Heidän asuinkylänsä on poltettu ja tehty elinkelvottomiksi.

Lisäksi niissä ei yksinkertaisesti uskalla olla, koska nämä ”vapautusarmeijat” tuhoavat niitä
jatkuvasti. Jälki ei ole mitään mukavaa katseltavaa.

Itse El Geneinan kaupunki ei ole suomalaisen mittapuun mukaan kummoinen. Pääväylä
 on asfalttia, 200 metrin pätkinä, välillä on aina hiekkaa, wadeja, ojia yms. Muutoin kadut (raitit)
ovat sitten sannikkoa, jossa kulkee väkeä aasein, muulein, hevosin ja kamelein.

Ja tietysti lampaat, vuohet, koirat ja naudat painelee siellä seassa  sulassa sovussa
ihmisten kanssa.



”Keittiö/kylmiö, kodinhoitohuoneeni”. Huomioi ”jeesusteipillä” rakentamani  työtaso punaisen
pesukoneen yllä.

Tästä ostan grillilihat, kylmiön lämpövarjossa vain +43c

Puoteja on joka lähtöön . Aidon kiinalaisen Nokia kännykän saa suht edullisesti, ja jokaisen  paikal-
lisen varustukseen täällä kuuluukin kännykkä. Tori on hauskanloinen paikka, ja siellä kohtaa
todella mielenkiintoisia ihmisiä, aina ”tsadin sisseistä-Janjaweed vapautusarmeijan väkeen”
Seassa sählää tietysti AMIS:in ja Sudanin hallituksen ”kiväärimiehet” Ostoksilla käynti on aika
turvallista, koska (virallisesti) mukana tarvii olla aina kaksi suojamiestä, jotka vahtivat autoa ja
turvaavat matkantekoa.

Puhtaanapito on hoidettu luonnon menetelmin, Mitä linnut, pitkänokkaiset haikaran näköiset
otukset, eivät pistele nokkaansa, sen syovät aasit ja vuohet. Toria ei tarvitse pestä,
koska sadekauden aikana hiekkaan painuneet jätteet peseentyvät pois eli luonto hoitaa hommat,
ilmaiseksi.



”Avaimenreikä kakkiksemme”stationilla
Asukkaat ovat ihan mukavia, ”kaikki on tam mam, elikkä hyvin”.Naiset painelee pitkin aavikkoa
polttopuiden, heinän ja ties minkä keruussa ,heti kun ovat aamulla saaneet varttuneemman mies-
väen ruokittua. Lapsista ei ole ”niin nuukaa”, silla paikallisen ajattelutavan mukaan on ”Allahin asia,
jos lapsia syntyy, ja Allahin tulee siis myos huolehtia lapsista”.

Aamiaisen jälkeen miehet  kiirehtivät omiin hommiinsa kaupungille, istumaan katuvarteen pohti-
maan tärkeitä asioita. Ennen auringonlaskua naiset  tulevat tuolta aavikolta kotionsa aaseineen,
heinineen ja risuineen, laittamaan miehille illallista, silla ovathan nämä koko pitkän päivän pohtineet
tärkeitä asioita hikisen kuumassa katuvarressa teelasin äärellä. Että kyllä täällä on asiat silleen
mailillaan.

 

”Adviisari Nurminen pohtii tärkeitä asioita El Geneinan kauppakadulla paikallisten sheikkien kans-
sa”

Hinnat ovat ihan siedettäviä, jos musta kaveri ostaa, mutta kun meikäläinen ,valkonaama, menee
ostamaan, niin se on aina tuplana. Leipäpussukka, 4 kepuleipää, maksaa yhden punnan eli puoli
taalaa, tomaatit 5 puntaa kilo (2 kilon kahvipurkillinen) eli 2,5 taalaa, aito hollantilainen Kiinassa
valmistettu kanalihasäilyke (kinkku?) 5 puntaa eli 2,5 taalaa. Hevospiiskat on edukkaita,
sain kaksi 9 punnalla eli 4,5 taalalla. Mutta ei niitäkään tolkuttomasti viitti ostella. Etenkaan kun
mulla ei ole (vielä) hevosta, kamelia aasia tai muulia. Kamelin saisi kyllä 400 USD:lla ja olen
ajatellut tuoda sellaisen Suomeen ajamalla, kun tulli vaan saa ajoneuvoveron laskettua…

Liikenne on mielenkiintoista, olen osallistunut jo yhteen kolariin, kun paikallinen kuormuri klohmi
meitin parkissa olleen pick up maasturin. Kylla siinä paikallinen poliisi teki kovasti töitä, että
olisi saanut sen meidän syyksi. Mutta kyllä se siitä sitten suttaantui, eika mennyt kuin kolme tuntia.



Ja vakea paikalla tietämässä ainakin 50 ”liehuviittaa”.
AMIS MP, joka tulee Keniasta, nakkeli aina liian likelle tunkevia sivummalle, kun raitti kävi ahtaaksi.
Mutta suhteellisen nopea oli jutun läpäisy. Etioppian pojilla.

Minun työhommani nimi taalla on ”training adviser”. Eli” ohjaan tuen, potkin, kannustan ja
pusken”näitä AMIS joukkojen kouluttajia, joita tässä El Geneinan koulutusyksikössä on tällä
hetkellä 3. Yksi nigerialainen, yksi sambialainen ja yksi gambialainen. Kaikki poliisimiehiä.

”Tiimini El Geneinassa”: Shuaib, Cham, Dickie, Raine. Naiset kurssimme oppilaita.

Koulutuspaketit on laatinut YK, joista olemme nyttemmin rakentaneet omia pakettejamme. Koulu-
tusta tapahtuu lukuisilla eri aloilla ja aiheet vaihtelevat ihmisoikeuksista väkivaltarikostutkintaan.

”Dickie valmistautuu luennolle”

Lokakuun lopulla ohjasin ensimmäisen rikospaikkatutkinnan kurssin, aiheina olivat täälläkin tarke-
at, väkisin makauspaikka, henkirikospaikka sekä ns. GBV rikostutkinta.(GBV = Gender based
violance). Kurssi oli ensimmäisyytensa lisäksi muutoinkin historiallinen, koska  sille osallistui
myöskin GoS poliiseja. (Sudanin hallituksen poliiseja).

Herätys on aamulla torvensoitolla ja koiranulvonnalla  klo. 07. Ellei ole herännyt noin klo. 05
alkaneisiin kirkonmenoihin (hallelujaa,rummutusta, laulua ja tanssia) tai noin 06 tulevaan imaamin
kutsuun .



Konttori/koulutus teltalle mennään kahdeksaksi. Oppilaat tullee yleensä noin 0830 ja koulutus jat-
kuu sitten aina klo. 1630 saakka,jonka jälkeen on päivän ”sum up” ja päivä on täysi.

Tämä meidän koulutustiimi toimii suhteellisen OK. Meille ohjaajille on  ensiarvoisen tärkeää
muistaa, että meillä ei ole minkäänlaista käskyvaltaa  kouluttajia tai muita AMIS organisaation
jäseniä kohtaan, joka tuntuu joskus olevan joillekin kollegoille vaikeaa …

Iltaisin, töiden jälkeen, kierrän yleensä leiriä 6-10 kertaa sauvakävellen. Juosta siina ei  oikein
viitsi, kun maasto on semmoista sannikkoa, etta siihen tossu uppoaa aika mukavasti. Leirin
ympärysmitta on n.1,2 km. Sitten suihkuun, pyykille ja pientä muuta askaretta, yleensä oppituntien
valmistelua vesiputelien täyttöä jne..
Ruoka täällä on ”vaihtelevaa”, tänään oli kanaa ja riisiä, huomenna on riisiä ja kanaa,  ylihuomenna
on lihaa (aasia, muulia, apinaa, kamelia tai muuta vastaavaa) ja riisiä ja sitten  riisiä ja lihaa ja sitten
on vaihteeksi taas kanaa ja riisiä ja silleen…Ruokailuun on hyva varata, jos aikoo syödä, omat
kahvelit, veitset ja juomamukit, lautasen saanti on varmaa, sillä niitä ei ole vielä kaikkia ”lainattu”,
kun ne on samanalaisia paistinpellin kokoisia lappusia, niin kuin ”Masi sarjakuvassa”. Muutoinkin
täällä tulee olla aika tarkkana tavaroidensa perään . Siivoojat käsittävät mielellään tavarat hylätyik-
si. Kuten esim. minun reppuni sisältöineen.

Nyt ei ole enää niin kuuma kuin aluksi, tänään oli päivällä joku 45  ja yöksi kylmenee. Aamulla
viiden huitteilla teltassa on vain 14 Nyt tata kirjoitettassa, klo. 22.41 , teltan lämpötila on 33 , ja
tuntuu, etta vilustaa.. Päivällä, kun toi ”kuuleri” huutaa täysillä, niin teltassa on ihan siedettävää,
vain noin 37.plussaa.

 

”Makkarini, vasemmalla työpöytä”

Käärmeitä ei ole vielä näkynyt, skorppioneja on ollut muutama. Kun pimeissä herää, niin aina on
tsekattava tän teltan lattia, ettei vaan ole tullut ”kavereita ” käymään.Moskiittoja on ja nukunkin
harson alla, viime viikolla oli vielä semmoisia punaisia, n. 2 cm mittaisia koppa-vai mita kuoriaisia
lieneevät olleet.
Mutta pudottautuivat tuolta katosta niskaan ja purivat aika kivasti. Parit jallat on koettu mutta muu-
toin on mennyt ihan siedettävästi. Ekalla kerralla melkein kerkisin vessaan, mutta kun avain ei
osunut lukkoon oikein päin, niin….(muut ”ulkona” olleet  ja vauvat kuvata tunteen).

Täällä on oikein pytyllä varustettuja toiletteja, jotka on vähän rikki ja sitten on näitä avaimenreikä-
malleja. Mutta kyllä ne toimii.
Pytyn veto tapahtuu säiliössa olevasta rautalankakoukusta, koska kannet ovat menneet rikki.
Avaimenreikä toiletti on ihan jees, ellei ole täynnä ja jos tähtäys onnistuu.



Toivotan näiden Darfur lasten kanssa kaikille oikein Hyvää Joulua, joka minulla
kuluu täällä. Missiomme loppuu (tällä tietoa) 31.12.2007 ja leirimme täytyy inventaarion jälkeen
purkaa ja pakata ja kotilento on sitten (tällä tietoa) joskus 31.12.2007 tienoilla. Ellei ole siirtolento
muualle……

Kyllä meillä Suomessa on asiat HYVIN !!!

Vuohensorkkasoppa työn alla”

 ” Raine”

Ps.

Tulee muistaa TI(F)A !  (This is (piip) Afrika). Minullahan on se tunnettu etu,
että en ole lainkaan ”hätäisenluontoinen ja kiireisen oloinen” kaveri !

Sama



Tästä se alkaa.

Kaikkihan ovat

kuulleet tämän,

mutta kerron sen

kuitenkin...

Koik
ka

Seur ta upiiriu iset

* Korjaus aikaisempaan numeroon: Sohvi onkin nähnyt
itsensä prinssi  Williamin! Nyt mä oon kade...

* Anu on saanut kisoissa 3 minuuttia peräänlähteneen
kiinni?!?

* Tuomas on nähty Onnelassa.

* “Toihan näyttää ihan naiselta!”, totesi nainen
nähdessään naisen juoksevan viitoituksella?!?

* Jape on ollut poppanoineen Hollolan uimahallin
saunassa?

* Tero Kettunen ja Salla ovat olleen yhdessä
autoajelulla!! Kysy tarkemmin Sallalta.

* ABC-Piihovi aiheutti Kimmolle tuskallisia hetkiä.
Ensin odotettiin tilausta ikuisuus ja sitten tuli väärä
hampurilainen!

* Jukka Luukko osti 21. piponsa!

* Lealla on 200 •:n pyyhe, sisko Leenakin on ollut
kateellinen...

* Hapsu osaa itse laskea housut, mutta naista tarvitaan
niiden takaisin jalkaan saamiseksi. Hikinauha on tässä
hyväksi avuksi!

* Pexin huhutaan olevan rakastunut! Kuka onkaan
jääkuningatar?

* Kimmon ja Eijan pojan nimeksi tuli Timo Jaakko
Heikki.

* Sohvi on saanut autokortin ja peruuttanut ainakin
kerran puskaan ja kiveen Vuokon päivitellessä vieressä.

* Rutussa on nähty Penttisten kakkosauto myös muilta
kuin peräosin, kuka lie ollut silloin asialla?

* Samu, Markus ja 3 muuta hemmoa ovat perustaneet
oman yrityksen. Käykäähän tutustumassa osoitteessa
www. conworksny.net.

* Matikalla on elämänsä 1. trikoot!

* Paxi pelaa sopupeliä ja käyttää huijaussääntöjä,
ainakin korttipelissä.

* Silttis myy elämiä?!

* Ville asuu solukämpässä Hyvinkäällä.

* Mia ja Jouni ovat ostaneet asunnon Lahdesta.

* Ellu ja “Kosovo” eli Tuomas ovat kihlautuneet
ilmeisesti jo kesällä!
Onnittelut!

* Paxin ääni höylää...

* Japella taitaa olla kirjeenvaihtokaveri, sen verran usein
asioi Postissa.

* Anniina on luvannut syödä ensi vuonna
hampurilaisen, jos on kunnossa!

* Aleksin vuoden kestänyt karkkilakko päättyi
Halikossa.

* Jaana melkein hajoitti ruohonleikkurin jälleen, mutta
tällä kertaa
selvittiin säikähdyksellä.

* Tane toi innokkaana yökupin rastin pois metsästä
juostessaan
iltarasteja. Yökuppi järjestettiin vasta seuraavana iltana
ja onneksi
rasti oli saatu takaisin paikoilleen, ettei siellä vieläkin
olla
haravoimassa rastin paikkaa.

* Pj:n vaimon mukaan elämä ei ole ollenkaan
yksitoikkoista Pj:n kanssa, aina sattuu ja tapahtuu!

* Lahti-Suunnistuksen ja SM-viestin päättäjäisissä Arja
tuurasi Pj:aa, Pj:n ollessa yllätyskeikalla Mansessa.

* Anniina uskalsi maistaa boolia päättäjäisissä!

* Kumpaankohan reunaan Pekka ja Risto ovat
päättäjäisissä saamiinsa
tauluihin kiinnikkeet laittaneet?!

* Päättäjäisissä kakkua leikattiin juustohöylällä ja
menekki oli kova.
Äiti Palo haki kerralla 2 lautasellista, Leena jopa 3,
Lassilla



puolestaan lienee jääneet kesällä marjat vähiin, kun
kahmi kaikki jäljellä olleet vadelmat kakun päältä. Haki
sitten vielä lisää kakkua, jolloin selvisi, että mansikat
olivatkin vadelmia! Juha haki kakkua peräti 3 kertaa, söi
kuulemma myös Sallan ja Bertan puolesta. Ei me
lasketa...

* Arja ei uskaltanut mennä 62-vuotiaan Juhani Ö:n
kanssa saunaan edellisissä kekkereissä...

* KooKoon mielestä vuoden urheilijakuva on Lahti-
Suunnistuksessa otettu kuva: Pexi väliaikarastilla!

* Seuralle on tehty uusi investointi: Asko tinki kalliin
pakastimen puoleen hintaan, hinnaksi jäi 20 •...

* Jape ja Kari vaihtoivat kamoja yökerhossa, vai mitä
Sarkka?

* Tavoista poiketen juoruttakoon, että
seurapiiritoimittajan autosta loppui sählystä palatessa
bensa. Kyydissä olleiden Tytin ja Anun kanssa
saatiin kunnon naurut ja nauruihin sai yhtyä apuun
ennättäneet Sunkku ja Ida.

Kiitos vielä kuskauksesta bensikselle ja takaisin au-
tolle! Eiköhän tästä opittu jotain!


